

# **BK PLAST ApS**

Gl Skanderborgvej 91  
8472 Sporup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2019**

---

**Bjarne Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BK PLAST ApS  
Gl Skanderborgvej 91  
8472 Sporup

Telefonnummer: 86968666

e-mailadresse: bkplast1@gmail.com

CVR-nr: 20845384

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter: Fremstilling af plastkomponenter

Der er ingen ændring i udviklingen og aktiviteterne

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutningsom indfluerer på virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 333.068        | 259.358        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -106.572       | -79.811        |
| Ejendomsomkostninger .....   |      | -48.380        | -48.480        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>178.116</b> | <b>131.067</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0              |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -92.319        | 85.537         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>85.797</b>  | <b>47.530</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 0              |                |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              |                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | 0              |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>85.797</b>  | <b>47.530</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -18.875        | 10.457         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>66.922</b>  | <b>37.073</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 66.922         | 37.073         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>66.922</b>  | <b>37.073</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 37.413         | 114.790        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 1.525          | 16.470         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>38.938</b>  | <b>131.260</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>38.938</b>  | <b>131.260</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 15.860         | 15.572         |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 12.800         | 14.960         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>28.660</b>  | <b>30.532</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |                | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0              | 15.729         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 10.811         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>10.811</b>  | <b>15.729</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 59.769         | 43.771         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>99.240</b>  | <b>90.032</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>138.178</b> | <b>221.292</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver .....  |      |                | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -5.697         | -57.492        |
| Forslag til udbytte .....   |      |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>119.303</b> | <b>67.508</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      |                | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 18.875         | 10.457         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>18.875</b>  | <b>10.457</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      |                | 143.327        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      |                | <b>143.327</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>18.875</b>  | <b>153.784</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>138.178</b> | <b>221.292</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret